Nº 61, quinta-feira, 29 de março de 200728 2ISSN 1677-7050

<!ID197721-0>

<!ID198205-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID199286-0>

ATO No- 129, DE 27 DE MARÇO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Designar o servidor LUIZ MAURÍCIO PENNA DA
COSTA, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer o en-
cargo de substituto do titular do cargo em comissão de Diretor da
Secretaria Administrativa, código CJ-3, em seus impedimentos legais
e eventuais.

2 - Designar a servidora JUMARA CRISTINA CERQUEI-
RA BORGES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o encargo de substituta do titular do cargo em comissão de Diretor do
Serviço de Licitações e Contratos, código CJ-2, em seus impedi-
mentos legais e eventuais.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID199285-0>

ATO No- 120, DE 26 DE MARÇO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, resolve:

1 - Dispensar a servidora JUMARA CRISTINA CERQUEI-
RA BORGES, código 17509, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Diretoria-Geral de Co-
ordenação Administrativa.

2 - Designar a servidora JUMARA CRISTINA CERQUEI-
RA BORGES, código 17509, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria Administra-
tiva.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

<!ID199503-0>

<!ID199505-0>